[bookmark: _GoBack]第5号様式（第5条関係）

龍郷町島育ち産業館使用料減額（免除）申請書

　下記のとおり使用料を減額（免除）くださるよう申請します。

年　　月　　日
管理者　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人又は団体の場合)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

記

	〇使用日
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	〇時間
	　　　時　　　分から　　　時　　分まで

〇使用施設等
	区　分
	分　類
	該当施設等に〇を記入
	備　考

	施設
	加工室及び技術研修室
	日単位での使用

	日額１，０００円

	月単位での使用

	月額４０，０００円

	冷凍室
	日単位での使用

	１立米あたり日額３００円

	冷蔵室
	日単位での使用

	１立米あたり日額２００円

	駐車場
	時間単位での使用

	１０平米あたり時間額１００円

	日単位での使用

	１０平米あたり日額１，０００円

	設備
	ボイラー
	時間単位での使用

	１時間あたり２００円

〇減額を受けようとする金額　　　　　　　　　　円

〇減額を受けようとする理由